РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2016г. № 252-п                                                                          п. Кутулик
О внесении изменений в Постановление

мэра Аларского района от 01.02.2016 г. № 56-п

«Об утверждении муниципального задания

Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Межпоселенческий культурный Центр Досуга»

на муниципальные услуги на  2016 год

и плановый период (2017 и 2018 гг)»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление мэра Аларского района от 01.02.2016 г. № 56-п «Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения культуры  «Межпоселенческий культурный Центр Досуга» на муниципальные услуги на  2016 год и плановый период (2016 и 2018 гг.)» внести следующие изменения:
1.1. Приложение к муниципальному заданию МБУК «Межпоселенческий культурный Центр Досуга»» изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление с приложением разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в сети «Интернет» (Ленц А.Я.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Аларского района по социальным вопросам Папинову А.Ж.

Мэр Аларского района                                                                     А.В.Футорный

	Приложение к постановлению мэра Аларского района от 27.04.2016г. № 252-п

	Приложение к муниципальному заданию муниципального бюджетного учреждения культуры "Межпоселенческий культурный Центр Досуга"

	Наименование
	КЭК
	Потребность на выполнение муниципального задания на 2016 год, руб
	Иные расходы
	Субсидии на выполнение муниципального задания на 2016 год (утвержденный бюджет), руб
	I кв.
	II кв.
	III кв.
	IV кв.

	Оплата труда
	211
	5836800
	0
	2427200
	774244,23
	550985
	550985
	550985,77

	Прочие выплаты
	212
	96700
	0
	42200
	600
	13867
	13867
	13866

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	1762700
	0
	769200
	253415,4
	171928
	171928
	171928,6

	Услуги связи
	221
	96700
	0
	42200
	28876,92
	4440
	4440
	4443,08

	Транспортные услуги
	222
	26900
	0
	11700
	0
	3900
	3900
	3900

	Коммунальные услуги
	223
	1933200
	0
	1499600
	823162,77
	225480
	225480
	225477,23

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	107400
	0
	46900
	1130
	15257
	15257
	15256

	Прочие услуги
	226
	118100
	0
	51600
	7250
	14783
	14783
	14784

	Прочие расходы
	290
	171800
	0
	70234
	40200
	10011
	10011
	10012

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	107400
	0
	46900
	0
	15633
	15633
	15634

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	322200
	0
	140600
	48433,5
	30722
	30722
	30722,5

	ИТОГО:

	10579900
	0
	5148334
	1977312,82
	1057006
	1057006
	1057009,18

	Директор

	Т.М.Киргедеева

	Гл.бухгалтер

	А.А.Абакумова